

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 29/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 20 / 2021 Licitação: 17/2021- PR</b>							
	1	36047	Água mineral natural, 20 litros, embalagem retornável.	UN	540,000	11,7800	6.361,20
	2	37639	ALIMENTO A BASE DE ARROZ OU OUTRO VEGETAL ORIGINAL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM CARTONADA 1 LITRO. CARACTERÍSTICAS: ORIGINAL, SEM SOJA, SEM LACTOSE, EMBALAGENS CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 04 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UN	40,000	23,0000	920,00
	3	35996	BEBIDA LÁCTEA - SABORES DIVERSOS. COM INGREDIENTES SÃOS E LIMPOS E DE 1ª QUALIDADE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE EM PÓ, CORANTE NATURAL INS 120 (CARMIM). COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA 14,5% DE PROTEÍNA, 4% LIPÍDEOS, 71% CARBOIDRATOS, COM O MÁXIMO DE 2,5% DE UMIDADE. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900 ML EM PLÁSTICO ATÓXICO APROPRIADO, E REGISTRO NO SIF. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 20 DIAS APÓS A DATA DE ENTREGA.	UN	2.200,000	4,0300	8.866,00
	4	36014	ERVILHA NATURAL CONGELADA, COM APRESENTAÇÃO, AROMA E COR CARACTERÍSTICA, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM APRESENTAR-SE EM DESCONGELAMENTO. EMBALAGEM COM 300GR.	UND	630,000	6,3300	3.987,90
	5	39002	FARINHA SEM GLÚTEN- - PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM DE 500G- PRODUTO TOTALMENTE NATURAL, FARINHA PARA A PREPARAÇÃO DE PÃES, MOLHOS, CREMES, BOLOS, EMPANADOS, ENTRE OUTROS. COMPOSTA POR UMA MISTURA DE FARINHA DE ARROZ, FÉCULA DE BATATA E FÉCULA DE MANDIOCA, É UM PRODUTO SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE, E AINDA, NÃO CONTÉM OVO OU LEITE ADICIONADO, LIVRE DE GORDURAS TRANS, CORANTES E CONSERVANTES, E É FONTE DE FIBRAS. É INDICADO PARA CELÍACOS, INTOLERANTES À LACTOSE E QUALQUER UM QUE SIGA UMA DIETA SEM GLÚTEN. PRAZO VALIDADE MÍNIMO DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.	UN	80,000	14,6300	1.170,40
	6	39751	GOIABADA EM TABLETE, DOCE, DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM 1 KG	UN	140,000	11,8500	1.659,00
	7	36022	IOGURTE SEM LACTOSE, COM POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM CONTENDO MÍNIMO DE 830GR E REGISTRO NO SIF.	UND	170,000	15,1600	2.577,20
	8	36024	LEITE DE VACA EM PÓ SEM LACTOSE, INSTANTÂNEO, INTEGRAL PASTEURIZADO. EMBALAGEM CONTENDO MÍNIMO DE 380GR E REGISTRO NO SIF.	UN	50,000	22,5200	1.126,00
	9	39007	MACARRÃO TIPO PARAFUSO SEM GLÚTEN- - MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS CORTE PARAFUSO, SEM GLÚTEN, SEM LACTOSE. PACOTES MÍNIMO DE 500G. DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS VIGENTES, VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UN	30,000	7,1100	213,30
	10	39008	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE SEM OVOS E SEM GLÚTEN- - MACARRÃO SEM OVOS, SEM GLÚTEN. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM. PACOTES MÍNIMO DE 500G. DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS VIGENTES, VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UN	60,000	7,8700	472,20
	11	39756	MASSA DE PASTEL ROLO DE 1KG	KG.	900,000	14,1900	12.771,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 29/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 20 / 2021 Licitação: 17/2021- PR</b>							
	12	36029	Mini pão caseiro, superfície lisa e macia, miolo consistente. Embalagem: plástica, transparente, atóxica com no mínimo 350 gramas do produto.	UN	2.600,000	3,9300	10.218,00
	13	36030	MORTADELA BOVINA, SEM TOUCINHO EM CUBOS, RESFRIADA. EMBALAGEM COM 1KG E REGISTRO NO SIF.	KG.	200,000	15,1200	3.024,00
	14	39448	PÃO CASEIRO FATIADO, SUPERFÍCIE LISA E MACIA, MIOLO CONSISTENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICA COM NO MÍNIMO 350GR DO PRODUTO.	PCT	2.650,000	6,9800	18.497,00
	15	36033	Pão de forma, fatiado, para sanduíche, superfície lisa e macia, miolo consistente. Embalagem: plástica, transparente, atóxica com no mínimo 400g do produto.	UN	2.650,000	5,2300	13.859,50
	16	37636	PAO FATIADO SEM PROTEINA DO LEITE OU TRAÇOS DE LEITE PARA ALÉRGICOS À PROTEINA DO LEITE DE VACA CONGELADO	KG.	260,000	43,9200	11.419,20
	17	35548	Pão francês, simétrico, com uniformidade no assado, aroma e sabor típicos, casca dourada, não dura e sim crocante. Miolo consistente, de cor creme, com cavidades irregulares, textura macia, aveludada, sedosa e elástica. Unidade com no mínimo 50 gramas. Embalagem: plástica, estéreis, atóxica, exclusiva para o fim, não reutilizada ou reciclada.	KG.	4.250,000	11,1500	47.387,50
	18	36034	Pão integral de forma, fatiado, para sanduíche, superfície lisa e macia, miolo consistente. Embalagem: plástica, transparente, atóxica com no mínimo 400g do produto.	UN	1.550,000	7,0300	10.896,50
	19	35550	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, RESFRIADO, EMBALAGEM MÍNIMO 200 GRAMAS COM REGISTRO NO SIF.	KG.	160,000	32,4800	5.196,80
	20	35549	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO - CORTADO EM FATIAS DE 15 GRAMAS COM PLÁSTICOS ENTRE AS FATIAS. APRESENTAR CERTIFICADO DE INSPEÇÃO PARA PRODUTOS EMBALADOS, EMBALAGEM MÍNIMA 200G, APRESENTAR SIF, E TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS SEGUNDO LEGISLAÇÃO VIGENTE	UND	140,000	8,2500	1.155,00
	21	39009	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO - CORTADO EM FATIAS DE 15 GRAMAS COM PLÁSTICOS ENTRE AS FATIAS. APRESENTAR CERTIFICADO DE INSPEÇÃO PARA PRODUTOS EMBALADOS, APRESENTAR SIF, E TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS SEGUNDO LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 1KG	KG.	750,000	35,9000	26.925,00
	22	37620	QUEIJO TIPO MUSSARELA SEM LACTOSE, FATIADO, RESFRIADO, EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM MÍNIMA 150G, COM REGISTRO NO SIF.	UND	70,000	8,9300	625,10
	23	39757	SAL AMONIACO 100 GRAMAS	UN	60,000	4,3700	262,20
	24	39758	SALSICHA RESFRIADA LIVRE DE PARASITAS, SUJIDADES E LARVAS. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS PARDACENTES OU ESVERDEADAS. EMBALAGEM A VACUO 800 GRAMAS. REGISTRO NO SIF	EMB	800,000	14,3000	11.440,00
	25	39759	MANTEIGA EXTRA SEM SAL, DE BOA QUALIDADE, EM TABLETE DE 200 GRAMAS. INGREDIENTES: APENAS CREME DE LEITE PASTEURIZADO	UN	190,000	10,2500	1.947,50
	26	39760	REME TRADICIONAL PARA CONFEITARIA TIPO CHANTILLY, DE BOA QUALIDADE COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 800 ML, EMBALAGEM TIPO TETRA PAK COM 200 ML	UN	260,000	6,2300	1.619,80
	27	37644	CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO DE BOA QUALIDADE, PADRONIZADO A 17% DE GORDURA, CAIXA TIPO TETRA PAK COM 200 GRAMAS	UN	230,000	2,8200	648,60

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 29/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano:</b>	<b>20 / 2021</b>	<b>Licitação:</b>	<b>17/2021- PR</b>				
	28	39761	LEITE CONDENSADO CREMOSO DE BOA QUALIDADE, CAIXA TIPO TETRA PAK 395 GRAMAS	UN	170,000	4,9800	846,60
					<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>		<b>206.092,50</b>
					<b>TOTAL:</b>		<b>206.092,50</b>